
6-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 27 37

DECRETO 27 giugno 2012.

Graduatorie definitive dei medici aspiranti al conferi-
mento di incarichi di pediatria.

L’ASSESSORE PER LA SALUTE

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge istitutiva del servizio sanitario nazionale

n. 833 del 23 dicembre 1978;
Visto il decreto legislativo n. 502/92, come modificato

dal decreto legislativo n. 517/93, ed ulteriormente modifi-
cato ed integrato dal decreto legislativo n. 229/99;

Visto l’Accordo collettivo nazionale dei medici per la
disciplina dei rapporti con i medici specialisti pediatri di
libera scelta del 29 luglio 2009 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto l’Accordo regionale per la pediatria di libera scel-
ta recepito con D.A. n. 1209 del 29 giugno 2011;

Visto il D.A. n. 2568 del 9 dicembre 2011 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 52 del 16
dicembre 2011 con il quale sono stati pubblicati i primi 33
ambiti carenti straordinari di cui alla norma transitoria n.
1 dell’ A.I.R. del 29 giugno 2011, e sono stati indicati ter-
mini e modalità di presentazione delle domande, nonché i
criteri di assegnazione degli stessi;

Visto il D.A. n. 802 del 2 maggio 2012, con il quale
sono state approvate le graduatorie provvisorie dei medici
aspiranti al conferimento degli incarichi di pediatria di
libera scelta;

Visto il testo unico delle disposizioni legislative e rego-
lamentari in materia di documentazione amministrativa,
approvato con D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

Visti le istanze di riesame prodotte dagli interessati e
l’esito degli accertamenti effettuati;

Considerato di dover inserire nelle graduatorie defini-
tive sanitari che, pur in possesso dei requisiti prescritti,
erano stati esclusi per mero errore materiale dalle gradua-
torie provvisorie di cui al D.A. n. 802 del 2 maggio 2012;

Ritenuto di dover approvare le graduatorie definitive
di cui agli allegati A, B, e C dei medici aspiranti al confe-
rimento degli incarichi di pediatria di libera scelta di cui
all’A.I.R. del 29 giugno 2011, nonché l’elenco degli esclusi
di cui all’allegato D;

Visto che i criteri, ai fini del conferimento degli inca-
richi di che trattasi, sono quelli fissati dall’art. 33 del-
l’A.C.N. 29 luglio 2009, comma 6, e che pertanto saranno
interpellati con la priorità di seguito indicata:

1) i pediatri di cui al comma 2, lettera a), del citato
articolo in base all’anzianità complessiva di iscrizione
negli elenchi della pediatria di famiglia, detratti i periodi
di eventuale cessazione dell’incarico;

2) i pediatri di cui al comma 2 lett a)1;
3) i pediatri di cui alla lettera b), comma 2, in base

all’ordine risultante dall’applicazione dei criteri di cui al
comma 3 dell’art. 33;

Decreta:

Articolo unico

Per i motivi espressi in premessa, sono approvate le
graduatorie definitive dei medici aspiranti al conferi-
mento degli incarichi di pediatria di libera scelta ai sensi
della norma transitoria n. 1 dell’A.I.R. del 29 giugno 2011,
di cui ai seguenti allegati che fanno parte integrante del
presente decreto:

A (trasferimenti regionali)
B (trasferimenti interregionali)
C (incarichi per graduatoria regionale)
D (elenco degli esclusi).
Il presente decreto, unitamente ai relativi allegati, sarà

trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana
per la pubblicazione.

Palermo, 27 giugno 2012.

RUSSO



38
6-7-2012

-
G

A
Z

Z
E

T
TA

U
F

F
IC

IA
L

E
D

E
L

L
A

R
E

G
IO

N
E

S
IC

IL
IA

N
A

-
PA

R
T

E
 I

n
. 27

1 Adrignola Loredana 22-12-1954 Via G. Falcone n. 58 90045 Cinisi 1-6-1984 331

2 Lentini Valeria 2-8-1958 Piazza M. Buonarroti n. 34 95126 Catania 20-3-1987 298

3 Ferlazzo Maria 18-1-1956 Via Matilde Serao n. 11 95037 San Giovanni La Punta 1-4-1987 297 Catania

4 Grasso Silvana 4-9-1955 Via Menfi n. 8 96100 Siracusa 12-1-1990 264 Siracusa

5 Mazzola Maria Pia 10-6-1957 Via Veneto n. 2 90020 Castellana Sicula 1-12-1990 253

6 Mangiameli Giuliana 10-4-1959 Via G. Leopardi n. 80 95127 Catania 17-12-1991 241

7 Gambina Concetta 19-10-1957 Via Nino Bixio n. 49 95030 Mascalucia 16-9-1992 232

8 Catalano Sebastiano 29-12-1958 Via Grotta Santa n. 102 96100 Siracusa 18-11-1992 230 Siracusa

9 Salerno Giuseppe 7-6-1959 Via Napoli n. 23 96017 Noto 14-7-1993 222

10 Petralia Alessandro 31-1-1961 Viale Libertà n. 51 96016 Lentini 5-8-1993 221

11 Centamore Maria Beatrice D. 22-10-1959 Via SP 29 per Francofonte, 2/A 95048 Scordia 16-9-1993 220 Scordia-Militello

12 Amato Orazio 27-7-1961 Via C. Colombo n. 28 95027 San Gregorio di Catania 1-10-1993 219

13 Allegra Maria Rita 19-6-1957 Via Statuto n. 59 95048 Scordia 1-1-1994 216 Catania

14 Di Giacomo Rosa Maria 8-10-1961 Via Villini a mare n. 5 95126 Catania 9-2-1994 215

15 Vinci Giuseppe 20-11-1962 Via Carlo Carrà n. 101 92020 Palma di Montechiaro 21-2-1994 215

16 Gangarossa Simone 19-10-1959 Corso Vittorio Veneto n. 785/B 97100 Ragusa 5-5-1994 212 Catania

17 Catalano Rosa Laura 15-9-1959 Via Carlo Levi n. 13/A 95125 Aci Sant’Antonio 16-5-1994 212

18 Libranti Maria Anna 19-7-1962 Piazza Europa n. 13 95127 Catania 1-7-1994 210

19 Ingargiola Francesco 1-3-1960 Via Lungomare San Vito n. 79 91026 Mazara del Vallo 13-8-1994 209 Mazara del Vallo

Sant’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Catania

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo

Trapani-Erice-Favignana-Paceco-
Pantelleria

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri/Giarre-Riposto/Paternò-
Ragalna/Biancavilla-Santa Maria
di Licodia

Sant’Agata Li Battiati-Tremestieri/
Catania/Giarre-Riposto/Lentini-
Carlentini/Biancavilla-Santa Ma-
ria di Licodia/Paternò-Ragalna

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo/Giarre-Riposto

Sant’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Catania/Paternò-Ragalna/
Giarre-Riposto

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri/Giarre-Riposto 

Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Capaci-Isola delle Femmine-
Cinisi-Terrasini/Carini-Torretta/
Misilmeri-Marineo-Bolognetta/
Palermo

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo

Capaci-Isola delle Femmine-Cini-
si-Terrasini/Carini-Torretta

Data Anz. TotaleN. Nominativo di Indirizzo C.A.P. Comune di servizio mesi Ambiti richiesti
nascita

Allegato A

CARENZE STRAORDINARIE DI PEDIATRIA
GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI REGIONE SICILIA



6-7-2012
-

G
A

Z
Z

E
T

TA
U

F
F

IC
IA

L
E

D
E

L
L

A
R

E
G

IO
N

E
S

IC
IL

IA
N

A
-

PA
R

T
E

 I
n

. 27
39

20 Canfora Alberto 1-7-1950 Via Giostra Cpl. Arco Antico 98152 Messina 11-11-1994 206

21 D’Amato Vincenza M. 4-12-1962 Via Ugo D’Aponte n. 11 90017 Santa Flavia 18-11-1994 206 Bagheria-Santa Flavia- Ficarazzi

22 Mineo Carmela Maria 21-6-1961 Via Papa Giovanni XXIII n.105 90011 Bagheria 20-11-1994 206 Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi

23 Cosentino Maria Gabriella 19-9-1959 Via Galermo n. 105 95123 Catania 20-4-1995 201 Catania

24 Faraci Marco 4-8-1960 Via Domenico Paladino n. 10 90017 Santa Flavia 16-5-1995 200

25 Galizia Alfina 4-3-1961 Via San Giacomo n. 49 95030 Mascalucia 22-11-1995 194

26 Lorenzo Giuseppina 8-6-1961 Via Savoia n. 44 95125 Catania 18-2-1996 191

27 Nicotra Maria 8-4-1957 Via Principe di Piemonte n. 24-26 95017 Piedimonte Etneo 26-2-1996 191 Giarre-Riposto

28 Tuzza Gina 6-12-1957 Piazza Torino n. 9 96015 Francofonte 22-4-1996 189

29 Zinna Concetta Maria 12-1-1962 Via G. D’Annunzio n. 37 95128 Catania 15-5-1996 188

30 Nocita Andrea 1-8-1963 Via Domenico Morelli n. 10 95125 Catania 28-5-1996 188

31 Sudoso Maria Sonia 14-12-1963 Via L. Settembrini n. 157 95014 Giarre 1-6-1996 187

32 Spataro Giuseppina 19-7-1956 Via Aldebaran n. 17 95127 Catania 1-7-1996 186

33 Sagona Caterina 13-7-1963 Via Bivio Madonnuzza n. 91 90026 Petralia Soprana 4-7-1996 186

34 Galante Maria Fatima 23-9-1962 Via Riserva Reale n. 9/A 90129 Palermo 4-10-1996 183

35 D’Aquino Grazia 11-9-1959 Via Agrigento n. 50 97100 Acate 21-10-1996 183 Scordia-Militello

Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Capaci-Isola delle Femmine-
Cinisi-Terrasini/Carini-Torretta/
Misilmeri-Marineo-Bolognetta/
Palermo

Carini-Torretta/Capaci-Isola delle
Femmine-Cinisi-Terrasini/Ba-
gheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Misilmeri-Marineo-Bolognetta/
Palermo

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo/Biancavilla-Santa
Maria di Licodia/Scordia Mi-
litello/Paternò-Ragalna 

Giarre-Riposto/Catania/Sant’Aga-
ta Li Battiati-Tremestieri Etneo/
Paternò-Ragalna/Biancavilla-
Santa Maria di Licodia/Scordia
Militello/Lentini-Carlentini

Sant’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Catania/Biancavilla-Santa
Maria di Licodia/Giarre-Riposto/
Scordia-Militello/Paternò-Ragal-
na

Catania/Sant’Agata Li Battiati-
Tremestieri Etneo

Catania/Sant’Agata Li Battiati-
Tremestieri Etneo

Lentini-Carlentini/Catania/Bian-
cavilla-Santa Maria di Licodia/
Giarre-Riposto/Sant’Agata Li
Battiati-Tremestieri Etneo/Pater-
nò-Ragalna

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo

Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Misilmeri-Marineo-Bolognetta

Catania/Giarre-Riposto/Sant’Aga-
ta Li Battiati-Tremestieri Etneo

Data Anz. TotaleN. Nominativo di Indirizzo C.A.P. Comune di servizio mesi Ambiti richiesti
nascita



40
6-7-2012

-
G

A
Z

Z
E

T
TA

U
F

F
IC

IA
L

E
D

E
L

L
A

R
E

G
IO

N
E

S
IC

IL
IA

N
A

-
PA

R
T

E
 I

n
. 27

36 D’Arrigo Maria Grazia 11-4-1964 Via Gen. San Marzano n. 18 95100 Catania 29-10-1996 183

37 Romano Daniela 9-9-1963 Via Alloro n. 79 97017 Santa Croce Camerina 31-10-1996 182

38 Roccaro Salvatrice 12-6-1959 Via Romano n. 52 95125 Catania 1-11-1996 182

39 Boscolo Lisetto Claudia 2-4-1963 Viale P.pe di Piemonte n. 29 96017 Noto 10-12-1996 181

40 Guglielmo Francesco 3-1-1954 Via G. De Felice n. 14/C 95129 Catania 16-12-1996 181

41 Furnari Marialuisa 16-8-1963 Via Salvatore Fasciana n. 5 93010 Serradifalco 7-1-1997 180 Lentini-Carlentini/Siracusa

42 Gagliano Maria 6-6-1959 Via Lavina n. 22/C 95020 Aci Bonaccorsi 16-4-1997 177

43 Santanoceto Rosa 11-6-1958 Via Etna n. 10/C 95010 Giarre 1-5-1997 176 Giarre-Riposto

44 Lo Cascio Domenico 3-11-1964 Traversa Amba Alagi 91010 San Vito Lo Capo 2-5-1997 176

45 Schilirò Anna Maria 16-10-1963 Via Madonna di Fatima n. 7/D 95030 Sant’Agata Li Battiati 13-5-1997 176

46 Pasqualetto Angela Maria 4-2-1962 Via Roma n. 359 94010 Gagliano C/to 16-6-1997 175

47 Tulone Silvia 9-10-1965 Via Oreste Lo Valvo n. 44 90146 Palermo 1-12-1997 169

48 Ferlito Giuseppe 13-9-1961 Via Paolo Sesto n. 9 95039 Trecastagni 1-7-1999 150

49 Oliva Luigi 2-11-1962 Via E. Duse n. 2 97016 Pozzallo 16-9-1999 148 Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Catania/Giarre-Riposto/
Sant’Agata Li Battiati-Tremestie-
ri Etneo/Paternò-Ragalna

Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Catania/Giarre-Riposto/San-
t’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Scordia-Militello/Paternò-
Ragalna/Lentini-Carlentini/Sira-
cusa

Capaci-Isola delle Femmine-Ci-
nisi-Terrasini/Carini-Torretta/Pa-
lermo

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri Etneo/Paternò-Ragalna

Sant’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Giarre-Riposto/Catania/
Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Paternò-Ragalna/Lentini-
Carlentini

Carini-Torretta/Capaci-Isola delle
Femmine-Cinisi/Palermo/Baghe-
ria-Santa Flavia-Ficarazzi

Sant’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Catania/Paternò-Ragalna/
Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia

Catania/Sant’Agata Li Battiati-
Tremestieri

Catania/Giarre-Riposto/Paternò-
Ragalna/Sant’Agata Li Battiati-
Tremestieri Etneo

Catania/Sant’Agata Li Battiati-
Tremestieri Etneo/Giarre-Ripo-
sto/Biancavilla-Santa Maria di
Licodia/Scordia Militello/Pater-
nò-Ragalna/Lentini-Carlentini

Catania/Giarre-Riposto/Sant’Aga-
ta Li Battiati-Tremestieri Etneo/
Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Paternò-Ragalna/Lentini-
Carlentini

Catania/Sant’Agata Li Battiati-
Tremestieri Etneo

Data Anz. TotaleN. Nominativo di Indirizzo C.A.P. Comune di servizio mesi Ambiti richiesti
nascita



6-7-2012
-

G
A

Z
Z

E
T

TA
U

F
F

IC
IA

L
E

D
E

L
L

A
R

E
G

IO
N

E
S

IC
IL

IA
N

A
-

PA
R

T
E

 I
n

. 27
41

50 Morano Chiara 27-10-1965 Via Vittorio Emanuele n. 166 96010 Portopalo di Capo P. 17-8-2000 137

51 Marchetti Giuseppa F.E. 21-3-1963 Via Generale Cascino n. 56 93015 Niscemi 31-1-2001 131

52 Ferrigno Antonio 28-3-1961 Via delle Medaglie d’Oro n. 90 95124 Catania 26-4-2001 129

53 Tinnirello Grazia Lina 18-3-1967 Via Giulio Pastore n. 14 97100 Ragusa 20-11-2002 110

54 Tomasello Giuseppa Anna 5-1-1966 Via Caronda n. 4 95129 Catania 1-4-2006 69

55 Micali Maria Rosa 8-3-1964 Via Gen. Bergonzoli n. 32 90129 Palermo 1-9-2006 64

56 Fasone Maria Rosalia 25-12-1957 Via Conceria n. 89 90145 Palermo 1-9-2006 64

57 Musarra Iolanda Maria 8-7-1959 Via Scibilia n. 27 95034 Bronte 7-5-2008 44 Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Catania/Giarre-Riposto/San-
t’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Paternò-Ragalna/Lentini-
Carlentini

Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Capaci-Isola delle Femmine-Ci-
nisi-Terrasini/Carini-Torretta/
Misilmeri-Marineo-Bolognetta/
Palermo

Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Capaci-Isola delle Femmine-
Cinisi-Terrasini/Carini-Torretta/
Misilmeri-Marineo-Bolognetta/
Palermo

Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Catania/Giarre-Riposto/San-
t’Agata Li Battiati-Tremestieri
Etneo/Scordia-Militello/Paternò-
Ragalna/Lentini-Carlentini/Sira-
cusa/Ragusa-Santa Croce Came-
rina/Modica/Caltanissetta-Resut-
tano-Santa Caterina V.

Catania/Giarre-Riposto/Sant’Aga-
ta Li Battiati-Tremestieri Etneo/
Paternò-Ragalna/Ragusa-Santa
Croce Camerina/Modica/Scicli/
Lentini-Carlentini/Caltanissetta-
Resuttano-Santa Caterina V.

Biancavilla-Santa Maria di Lico-
dia/Catania/Giarre-Riposto/
Sant’Agata-Tremestieri/Scordia-
Militello/Paternò-Ragalna/Ra-
gusa-Santa Croce/Modica/Scicli/
Lentini-Carlentini/Siracusa/Cal-
tanissetta-Resuttano-Santa Cate-
rina V.

Palermo/Bagheria-Santa Flavia-
Ficarazzi/Carini-Torretta/Capa-
ci-Isola delle Femmine-Cinisi-
Terrasini/Misilmeri-Marineo-
Bolognetta

Catania/Sant’Agata Li Battiati-Tre-
mestieri/Giarre-Riposto/Paternò-
Ragalna/Biancavilla-Santa Ma-
ria di Licodia/Scordia-Militello/
Lentini-Carlentini/Siracusa

Data Anz. TotaleN. Nominativo di Indirizzo C.A.P. Comune di servizio mesi Ambiti richiesti
nascita



42
6-7-2012

-
G

A
Z

Z
E

T
TA

U
F

F
IC

IA
L

E
D

E
L

L
A

R
E

G
IO

N
E

S
IC

IL
IA

N
A

-
PA

R
T

E
 I

n
. 27

1 Zanelli Carlo 11-10-1953 Via Portichetto n. 6 46100 Mantova 26-11-1983 338 Palermo/Giarre-Riposto/Catania
2 D’Amico Maria 22-10-1968 Via Sega n. 10/A 33020 Tolmezzo (UD) 7-1-2005 84

3 Pizzitola Maria Rosa 7-6-1967 Via Verdi n. 47/C 47035 Gambettola 20-11-2006 62 Carini-Torretta/Misilmeri-Mari-
neo-Bolognetta/Palermo/Baghe-
ria-Santa Flavia-Ficarazzi/Capa-
ci-Isola delle Femmine-Cinisi-
Terrasini/Marsala-Petrosino/Ma-
zara del Vallo/Trapani-Erice-Fa-
vignana-Paceco-Pantelleria/Cal-
tanissetta-Resuttano-Santa Cate-
rina Villarmosa/Sant’Agata Li
Battiati-Tremestieri/Catania/
Giarre-Riposto/Scordia-Militel-
lo/Paternò-Ragalna/Biancavilla-
Santa Maria di Licodia/Agrigen-
to-Aragona-Comitini-Joppolo G./
Porto Empedocle-Siculiana-Real-
monte/Favara/Palma di Mon-
techiaro/Licata/Canicattì/Lenti-
ni-Carlentini/Siracusa/Scicli/
Vittoria-Acate/Ragusa-Santa Cro-
ce Camerina

Misilmeri-Marineo-Bolognetta/
Bagheria-Santa Flavia-Ficarazzi/
Capaci-Isola delle Femmine-
Cinisi-Terrasini/Carini-Torretta/
Palermo

Data Anz. TotaleN. Nominativo di Indirizzo C.A.P. Comune di servizio mesi Ambiti richiesti
nascita

Allegato B

CARENZE STRAORDINARIE DI PEDIATRIA
GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI ALTRE REGIONI



6-7-2012
-

G
A

Z
Z

E
T

TA
U

F
F

IC
IA

L
E

D
E

L
L

A
R

E
G

IO
N

E
S

IC
IL

IA
N

A
-

PA
R

T
E

 I
n

. 27
43

1 Tinnirello Giovanna 26-5-1951 Corleone (PA) Sicilia 161,25 10,00 171,25

2 Di Pasquale Elisabetta 30-7-1964 Catania Catania 111,40 16,00 127,40

3 Di Pasquale Elisabetta 30-7-1964 Catania Sicilia 111,40 10,00 121,40

4 Rapisarda Giuseppa 5-10-1962 Acireale (CT) Sicilia 105,40 10,00 115,40

5 Ranno Carmela Giuliana 16-2-1966 Gravina di Catania (CT) Sicilia 76,15 10,00 86,15

6 Di Pasquale Antonio 29-1-1966 Catania Catania 70,00 16,00 86,00

7 Virzì Giuseppa 6-11-1963 San Giovanni La Punta (CT) Sicilia 73,00 10,00 83,00

8 Di Pasquale Antonio 29-1-1966 Catania Sicilia 70,00 10,00 80,00

9 Battiato Maria 4-7-1964 Taormina (ME) Sicilia 67,70 10,00 77,70

10 Piazza Laura 5-10-1958 Palermo Palermo 60,75 16,00 76,75

11 Di Guardo Vincenza 24-12-1964 Catania Catania 56,35 16,00 72,35

12 Piazza Laura 5-10-1958 Palermo Sicilia 60,75 10,00 70,75

13 Martines Manuela 3-1-1973 Palermo Palermo 54,60 16,00 70,60

14 Di Giovanni Vincenza 28-6-1965 Palermo Palermo 54,20 16,00 70,20

15 Calandra Rosalinda 2-5-1964 Catania Catania 51,40 16,00 67,40

16 Di Guardo Vincenza 24-12-1964 Catania Sicilia 56,35 10,00 66,35

17 Visconti Salvatore 9-10-1963 Bagheria (PA) Bagheria 49,00 16,00 65,00

18 Martines Manuela 3-1-1973 Palermo Sicilia 54,60 10,00 64,60

19 Di Giovanni Vincenza 28-6-1965 Palermo Sicilia 54,20 10,00 64,20

20 Calandra Rosalinda 2-5-1964 Catania Sicilia 51,40 10,00 61,40

21 Randazzo Carmelo 27-4-1959 Paternò (CT) Paternò 45,05 16,00 61,05

22 Visconti Salvatore 9-10-1963 Bagheria (PA) Sicilia 49,00 10,00 59,00

23 Scandurra Sebastiano 1-9-1960 Nicolosi (CT) Sicilia 49,00 10,00 59,00

24 Carmina Grazia 20-7-1969 Santa Flavia (PA) Santa Flavia 39,80 16,00 55,80

25 Randazzo Carmelo 27-4-1959 Paternò (CT) Sicilia 45,05 10,00 55,05

26 D’Agata Gaetano 13-8-1946 Avola (SR) Sicilia 44,40 10,00 54,40

27 Lucini Nunzia Rita 8-11-1966 Ragusa Ragusa 35,55 16,00 51,55

28 Perna Mario Giuseppe 11-3-1955 Enna Sicilia 41,30 10,00 51,30

29 Carmina Grazia 20-7-1969 Santa Flavia (PA) Sicilia 39,80 10,00 49,80

30 Amodio Aurelio 8-6-1973 Palermo Palermo 30,70 16,00 46,70

31 Caruselli Caterina 12-9-1965 Messina Sicilia 35,85 10,00 45,85

32 Costantino Giovanna Grazia 18-6-1963 Spadafora (ME) Sicilia 32,10 10,00 42,10

Data Grad. PT.N. Nominativo di Comune Residenza 2011 resid. Totale
nascita

Allegato C

CARENZE STRAORDINARIE DI PEDIATRIA
GRADUATORIA DEFINITIVA



44
6-7-2012

-
G

A
Z

Z
E

T
TA

U
F

F
IC

IA
L

E
D

E
L

L
A

R
E

G
IO

N
E

S
IC

IL
IA

N
A

-
PA

R
T

E
 I

n
. 27

33 Carpinato Caterina 29-11-1962 Catania Catania 26,05 16,00 42,05

34 Gagliardo Ambra 15-5-1974 Palermo Palermo 25,85 16,00 41,85

35 Nicolosi Grazia 20-6-1965 Gravina di Catania (CT) Sicilia 31,60 10,00 41,60

36 Signorello Grazia 2-3-1969 Belpasso (CT) Sicilia 31,00 10,00 41,00

37 Amodio Aurelio 8-6-1973 Palermo Sicilia 30,70 10,00 40,70

38 D’Amico Gemma 16-9-1962 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) Sicilia 30,70 10,00 40,70

39 Evangelista Antonio 15-6-1953 Erice-Casa Santa (TP) Erice 24,45 16,00 40,45

40 Dipasquale Raffaela 26-4-1965 Vittoria (RG) Vittoria 23,25 16,00 39,25

41 Parisi Carmela Stefania 3-8-1971 Marsala (TP) Marsala 21,70 16,00 37,70

42 Provinzano Rosa Maria 8-12-1965 Gela (CL) Gela 20,35 16,00 36,35

43 Carpinato Caterina 29-11-1962 Catania Sicilia 26,05 10,00 36,05

44 Gagliardo Ambra 15-5-1974 Palermo Sicilia 25,85 10,00 35,85

45 Rapisarda Maria 16-8-1959 Furci Siculo (ME) Sicilia 25,05 10,00 35,05

46 Evangelista Antonio 15-6-1953 Erice-Casa Santa (TP) Sicilia 24,45 10,00 34,45

47 Conte Valeria 3-4-1965 Palermo Palermo 17,55 16,00 33,55

48 Dipasquale Raffaela 26-4-1965 Vittoria (RG) Sicilia 23,25 10,00 33,25

49 Gucciardino Daniela 19-9-1977 Palermo Palermo 17,20 16,00 33,20

50 Quinci Maria 11-1-1959 Mazara del Vallo (TP) Mazara 17,15 16,00 33,15

51 Di Naro Salvatore 8-4-1961 Caltanissetta (CL) Caltanissetta 16,80 16,00 32,80

52 Iacono Alfio 13-2-1957 Santa Flavia (PA) Santa Flavia 16,75 16,00 32,75

53 Traverso Gabriella 9-4-1959 Palermo Palermo 16,65 16,00 32,65

54 Ditta Maria Saida 20-11-1976 Mazara del Vallo (TP) Mazara 15,70 16,00 31,70

55 Parisi Carmela Stefania 3-8-1971 Marsala (TP) Sicilia 21,70 10,00 31,70

56 La Bianca Maria Rosaria 29-7-1960 Mazara del Vallo (TP) Mazara 15,15 16,00 31,15

57 Collura Mirella 27-5-1960 Palermo Palermo 15,10 16,00 31,10

58 Di Stefano Pietra 3-1-1974 Scordia (CT) Scordia 15,00 16,00 31,00

59 D’Aiuto Francesca 3-8-1975 Palermo Palermo 14,90 16,00 30,90

60 Trigilia Tatiana 13-4-1975 Vittoria (RG) Vittoria 14,00 16,00 30,00

61 Tarantino Tiziana 11-5-1971 Palermo Palermo 13,95 16,00 29,95

62 Romano Vincenzo 17-6-1968 Siracusa Siracusa 12,80 16,00 28,80

63 Bonello Enza 3-12-1970 Trapani Trapani 12,75 16,00 28,75

64 Colombo Laura 3-8-1971 Modica (RG) Modica 12,45 16,00 28,45

65 Vitali Carlo 5-5-1961 Comiso (RG) Sicilia 18,45 10,00 28,45

66 Piraino Giuseppe 8-10-1965 Marineo (PA) Marineo 12,40 16,00 28,40

67 Conte Valeria 3-4-1965 Palermo Sicilia 17,55 10,00 27,55

Data Grad. PT.N. Nominativo di Comune Residenza 2011 resid. Totale
nascita



6-7-2012
-

G
A

Z
Z

E
T

TA
U

F
F

IC
IA

L
E

D
E

L
L

A
R

E
G

IO
N

E
S

IC
IL

IA
N

A
-

PA
R

T
E

 I
n

. 27
45

68 Di Salvo Annalisa 9-7-1979 Bagheria (PA) Bagheria 11,20 16,00 27,20

69 Gucciardino Daniela 19-9-1977 Palermo Sicilia 17,20 10,00 27,20

70 Ferrantelli Giuseppa 8-3-1973 Palermo Palermo 10,85 16,00 26,85

71 Iacono Alfio 13-2-1957 Santa Flavia (PA) Sicilia 16,75 10,00 26,75

72 Traverso Gabriella 9-4-1959 Palermo Sicilia 16,65 10,00 26,65

73 Nicolosi Alessandra Maria S. 11-11-1973 Catania Catania 10,60 16,00 26,60

74 Paternostro Silvana 30-9-1965 Niscemi (CL) Sicilia 16,40 10,00 26,40

75 Testa Rosa Maria 1-3-1957 Cefalù (PA) Sicilia 16,25 10,00 26,25

76 Branciforte Francesca Maria 10-2-1974 Catania Catania 10,00 16,00 26,00

77 Ditta Maria Saida 20-11-1976 Mazara del Vallo (TP) Sicilia 15,70 10,00 25,70

78 Dieli Mattea 22-9-1975 Palermo Palermo 9,55 16,00 25,55

79 Di Stefano Rosalia 5-5-1964 Palermo Palermo 9,50 16,00 25,50

80 Orlando Maria Antonietta 10-11-1968 Palermo Palermo 9,40 16,00 25,40

81 Antinori Maria 27-1-1966 Palermo Palermo 9,20 16,00 25,20

82 Collura Mirella 27-5-1960 Palermo Sicilia 15,10 10,00 25,10

83 Di Stefano Pietra 3-1-1974 Scordia (CT) Sicilia 15,00 10,00 25,00

84 D’Aiuto Francesca 3-8-1975 Palermo Sicilia 14,90 10,00 24,90

85 Grigoli Antonella 13-9-1972 Canicattì (AG) Canicattì 8,45 16,00 24,45

86 Trigilia Tatiana 13-4-1975 Vittoria (RG) Sicilia 14,00 10,00 24,00

87 Tarantino Tiziana 11-5-1971 Palermo Sicilia 13,95 10,00 23,95

88 Malato Cinzia 26-5-1974 Trapani Trapani 7,80 16,00 23,80

89 Gueli Angelica 3-9-1970 Palermo Palermo 7,75 16,00 23,75

90 Galluzzo Manuela 9-4-1974 Palermo Palermo 7,55 16,00 23,55

91 Corso Francesca 22-9-1971 Erice Casa Santa (TP) Erice 7,15 16,00 23,15

92 Cirafici Samantha 27-9-1974 Caltanissetta Caltanissetta 6,80 16,00 22,80

93 Romano Vincenzo 17-6-1968 Siracusa Sicilia 12,80 10,00 22,80

94 Cucchiara Grazia 25-6-1967 Palermo Palermo 6,65 16,00 22,65

95 Colombo Laura 3-8-1971 Modica (RG) Sicilia 12,45 10,00 22,45

96 Novara Brigida 4-11-1970 Paceco (TP) Paceco 6,40 16,00 22,40

97 Piraino Giuseppe 8-10-1965 Marineo (PA) Sicilia 12,40 10,00 22,40

98 Barbagallo Maria Luisa 13-5-1978 Scordia (CT) Scordia 6,35 16,00 22,35

99 Quinci Maria Grazia 3-6-1971 Mazara del Vallo (TP) Mazara 6,30 16,00 22,30

100 Guglielmino Rosanna 26-8-1977 Sant’Agata Li Battiati (CT) Sant’Agata 5,50 16,00 21,50

101 Di Salvo Annalisa 9-7-1979 Bagheria (PA) Sicilia 11,20 10,00 21,20

102 Mancuso Maria 9-4-1960 Randazzo (CT) Sicilia 11,15 10,00 21,15

Data Grad. PT.N. Nominativo di Comune Residenza 2011 resid. Totale
nascita



46
6-7-2012

-
G

A
Z

Z
E

T
TA

U
F

F
IC

IA
L

E
D

E
L

L
A

R
E

G
IO

N
E

S
IC

IL
IA

N
A

-
PA

R
T

E
 I

n
. 27

103 Ferrantelli Giuseppa 8-3-1973 Palermo Sicilia 10,85 10,00 20,85

104 Ferlisi Annalisa 14-4-1978 Palermo Palermo 4,60 16,00 20,60

105 Nicolosi Alessandra Maria S. 11-11-1973 Catania Sicilia 10,60 10,00 20,60

106 Iacono Oriana 5-7-1978 Ragusa Ragusa 4,45 16,00 20,45

107 Branciforte Francesca Maria 10-2-1974 Catania Sicilia 10,00 10,00 20,00

108 Garro Antonella 23-10-1972 Ispica (RG) Sicilia 9,95 10,00 19,95

109 Dieli Mattea 22-9-1975 Palermo Sicilia 9,55 10,00 19,55

110 Di Stefano Rosalia 5-5-1964 Palermo Sicilia 9,50 10,00 19,50

111 Orlando Maria Antonietta 10-11-1968 Palermo Sicilia 9,40 10,00 19,40

112 Antinori Maria 27-1-1966 Palermo Sicilia 9,20 10,00 19,20

113 Moscato Francesca Maria 25-7-1968 Castellammare del Golfo (TP) Sicilia 8,75 10,00 18,75

114 Grigoli Antonella 13-9-1972 Canicattì (AG) Sicilia 8,45 10,00 18,45

115 Malato Cinzia 26-5-1974 Trapani Sicilia 7,80 10,00 17,80

116 Gueli Angelica 3-9-1970 Palermo Sicilia 7,75 10,00 17,75

117 Montesanto Angela 20-2-1973 Altofonte (PA) Sicilia 7,60 10,00 17,60

118 Galluzzo Manuela 9-4-1974 Palermo Sicilia 7,55 10,00 17,55

119 Margani Gabriella Maria A. 21-7-1976 Roma Nessuna 17,20 0,00 17,20

120 Corso Francesca 22-9-1971 Erice Casa Santa (TP) Sicilia 7,15 10,00 17,15

121 Parisi Giovanna 25-9-1974 Catania Sicilia 7,00 10,00 17,00

122 Montaperto Daniela 1-12-1971 Palermo Sicilia 7,00 10,00 17,00

123 Cirafici Samantha 27-9-1974 Caltanissetta Sicilia 6,80 10,00 16,80

124 Cucchiara Grazia 25-6-1967 Palermo Sicilia 6,65 10,00 16,65

125 Cavallaro Concetta 8-7-1975 Trecastagni (CT) Sicilia 6,60 10,00 16,60

126 Novara Brigida 4-11-1970 Paceco (TP) Sicilia 6,40 10,00 16,40

127 Barbagallo Maria Luisa 13-5-1978 Scordia (CT) Sicilia 6,35 10,00 16,35

128 Quinci Maria Grazia 3-6-1971 Mazara del Vallo (TP) Sicilia 6,30 10,00 16,30

129 Licciardello Maria Innocenza 31-10-1972 Misterbianco (CT) Sicilia 5,80 10,00 15,80

130 D'andrea Chiara Maria 6-2-1976 Palermo Sicilia 5,60 10,00 15,60

131 Guglielmino Rosanna 26-8-1977 Sant’Agata Li Battiati (CT) Sicilia 5,50 10,00 15,50

132 Di Matteo Margherita 22-1-1961 Altofonte (PA) Sicilia 5,40 10,00 15,40

133 Ferlisi Annalisa 14-4-1978 Palermo Sicilia 4,60 10,00 14,60

134 Iacono Oriana 5-7-1978 Ragusa Sicilia 4,45 10,00 14,45

135 Ettari Vera Ivana Donatella 23-7-1977 Valderice (TP) Sicilia 4,30 10,00 14,30

136 Sciuto Chiara Rosaria 29-8-1976 Lecco Nessuna 6,45 0,00 6,45

Data Grad. PT.N. Nominativo di Comune Residenza 2011 resid. Totale
nascita



6-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 27 47

N. Nominativo Data Motivo dell’esclusionedi nascita

1 Catania Mariavalentina 18-7-1981 Non inserito in graduatoria

2 Conti Irene 13-10-1980 Non inserito in graduatoria

3 Di Marco Floriana 6-1-1977 Non inserito in graduatoria

4 Giordano Gabriella 1-5-1968 Non inserito in graduatoria

5 La Rosa Catena Aurora 28-12-1979 Non inserito in graduatoria

6 Liotta Giuseppe 7-4-1978 Non inserito in graduatoria

7 Mascellino Ettore 30-6-1960 Non inserito in graduatoria

8 Piazza Loredana 26-8-1965 Mancanza dei requisiti

Allegato D

CARENZE STRAORDINARIE DI PEDIATRIA

ELENCO ESCLUSI

(2012.26.1994)102


